
ZA-V ve ZA-TS’nin ana tankı derin yapıdadır 
ve köşeler, kenarlar ve kaynak bağlantıları 
bulunmaz. Bu da gübrenin eşit ölçülerde ve 
kesintisiz bir şekilde aşağı kaymasını temin 
eder.

Asılır tip gübre serpme makinesi ZA-V
Her çalışma koşuluna uygun bir gübre serpme makinesi

Çift diskli gübre serpme makinesi ZA-V 2000

ZA-V ile AMAZONE pazara 30 km/s’yi bulan ve özellikle çok yüksek 
çalışma hızlarına çıkabilecek şekilde tasarlanan yüksek performanslı 
bir gübre serpme makinesi sunar. ISOBUS-iletişimi, tartma teknoloji-
si ve farklı çok daha fazla yenilik, ZA-V’yi sınıfının en modern gübre 
serpme makinelerinden bir yapar.

390 kg/dak’yı bulan azami gübre serpme miktarı ve 36 m olan azami 
çalışma genişliği, 33 hektar/s çalışma alanı performansı sunar.

Hidrolik sürgü etkinleştirme sistemli ZA-V’da 
kenar-, sınır- ve hendekte gübreleme için hid-
rolik olarak kontrol edilebilen sınırda serpme 
sistemi ‘sınırlandırıcı V’ mevcuttur. Sınırda 
serpme durumuna göre, gübre serpme çalış-
masına başlamadan önce sınırlandırıcı V’nin 
tavsiye edilen aşağı indirme derinliğine bir 
pim takılır.

AMAZONE, ZA-V gübre serpme makinesini 
hidrolik veya elektronik sürgü etkinleştirme 
sistemi ile sunar. Hidrolik sistemde sürgülerin 
doğrudan kontrolü traktörün iki adet çift etkili 
hidrolik valf çıkışı üzerinden yapılır.

Belirli sınırların olduğu tarlalarda, kara yol-
ları sınırında veya su alanı sınırında gübre 
serpme çalışması yapabilmek için ZA-V op-
siyonel donanım olan elektronik kontrollü 
sınırlandırıcı V+ ile donatılabilir. Sınır güb-
releme donanımı gübre akışını hassas 
kademeler ile azaltır.

ZA-V 1400



Gübre serpme teknolojisi | Asılır tip gübre serpme makinesi ZA-V

Farklı boylardaki kapasite arttırma eklentileri ile ZA-V’nin kapasitesi 
1400 l ila 4200 l arasında olabilir ve bu sayede her işletmeye uygun 
duruma getirilebilir.

ZA-V Easy’nin montajı için hidrolik bağlantılara ihtiyaç yoktur. Gübre 
serpme makinesini çalıştırabilmeniz için ihtiyacınız sadece 3 pinli bir 
elektrik soketi ve şaftın traktöre bağlanmasıdır.

Sağlam yapıda şasi ve ideal ağırlık noktası 
gibi özellikler ZA-V’yi dayanıklı bir ekipman 
yapar. Super şasi 3200 kg, Ultra şasi ise 
4500 kg yüklenebilecek azami ağırlığa sahiptir.

AmaSpread+ ekipman terminali ile sürüş hı-
zına bağlı miktar kontrolü yapılabilir. Normal, 
kenar, sınır ve hendek gübreleme çalışmaları 
için sınır serpme donanımı sınırlandırıcı V+’yı
traktörün sürücü koltuğundan tuş dokunuşu 
ile etkinleştirebilirsiniz.

EasySet-ekipman terminali ile sol ve sağ çıkış 
noktası kapağı sürgüleri bir tuş dokunuşu ile 
elektronik olarak birbirlerinden bağımsız şe-
kilde ayarlanabilir ve sürüş sırasında da ayar-
lama yapılabilir. Bu sistem, sol ve sağ tarafın 
serpme miktarına münferit uyum sağlayabil-
mesine imkân tanır.

Düzenli yapıdaki ISOBUS-kullanım ve ku-
manda terminalleri AmaTron 4 veya AmaPad 2
sayesinde farklı gübreleme fonksiyonlarının 
kontrolü için sadece tek bir terminal yeterli-
dir. Önemli bilgilerin tamamı anlaşılır şekilde 
gösterilir.

Gübre tankı kapasitesi 1400 l / 1700 l / 2000 l / 2200 l / 2600 l / 2700 l / 3200 l / 4200 l
Çalışma genişliği 10 m – 36 m

Katlanır merdiven donanımlı, çift diskli gübre serpme makinesi ZA-V 2700 Profis Tronic
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